
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vignanello.  Responsabile Procedimento: Ziaco Maurizio  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Comune di Vignanello 
 

PROVINCIA DI  VT 
_____________ 

 
ORDINANZA  

 
N. 80 DEL 23/07/2024 

 
 
OGGETTO: 
MODIFICA VIABILITA' C.SO MAZZINI PER RICERCA PERDITA  IDRICA 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
VISTO la richiesta della ditta Talete Spa prot.n.5332 del 23/07/2024 per poter svolgere il 
giorno 29 luglio 2021 dei lavori di ricerca perdita idrica presso C.so G.Mazzini; 
 
RITENUTA la richiesta meritevole di accoglimento; 
 
VISTI gli artt. 5 – 7 e 37 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285 e successive modifiche ed 
integrazioni; 
 
VISTO Il T.U. EE. LL. n. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
presso C.so G.Mazzini, per il giorno 29 luglio 2024 dalle ore 21:00 fino al termine dei lavori 
il divieto di sosta dal civico n.2 (Arco del Vignola) al civico n.36 e il divieto di transito 
sull’intera via. 
Tali divieti saranno resi noti mediante l’apposizione dei prescritti segnali. 
Deviazioni e divieti, dovranno essere resi noti con opportuna segnaletica come prescritto 
dal Vigente Codice della Strada, e sue modifiche e integrazioni, apposta dal richiedente 
che dovrà farsi garante per qualsiasi forma di sicurezza sul luogo della manifestazione. 
Gli Agenti di P.L. e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della 
presente ordinanza. 
A norma dell’art. 3 comma 4 della legge 07/08/1990 n. 241 avverte che avverso la 
presente ordinanza, in applicazione della legge 06/12/1971 n. 1034, chiunque abbia 
interesse può ricorrere entro 60 giorni dalla pubblicazione, al TAR Lazio Sezione di Roma, 
o in alternativa al Presidente della Repubblica con ricorso straordinario entro 120 giorni 
dalla pubblicazione. 
 

Il Responsabile del Settore 
F.F. Federico Grattarola


